
___________________________________ 

Via C. Battisti 6 – 09123 CAGLIARI 

Tel. 07020071 – fax 0702007248 

www.area.sardegna.it 

 

 

DISTRETTO DI CAGLIARI 
______________ 

 

OGGETTO PROCEDURA NEGOZIATA: AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO PUBBLICO DA STIPULARE 

A CORPO AVENTE AD OGGETTO LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA E L’ESECUZIONE 

DEI LAVORI DI NUOVA COSTRUZIONE DI N. 4 ALLOGGI DI E.R.P. NEL COMUNE 

DI DOMUS DE MARIA, IN LOC. PDZ “SUB COMPARTO 4 ZONA C1 DEL PIANO 

PARTICOLAREGGIATO”  

LEGGE: D.G.R. n.71/32 del 16/12/2008 

COMMITTENTE: A.R.E.A. – Via C.Battisti, 6 – 09123 – Cagliari (CA) 

CUP: J29C08000130002 - CIG: 4738201727 
AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 

 

 

1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: A.R.E.A. Di-

stretto di Cagliari – Via C. Battisti, 6 – 09123 – Cagliari (CA); 

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: Procedura negoziata; 

3. Appalti pubblici di lavori e servizi: AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO PUB-

BLICO DA STIPULARE A CORPO AVENTE AD OGGETTO LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA E 

L’ESECUZIONE DEI LAVORI DI NUOVA COSTRUZIONE DI N. 4 ALLOGGI DI E.R.P. IN 

LOC. PDZ “SUB COMPARTO 4 ZONA C1 DEL PIANO PARTICOLAREGGIATO” NEL COMUNE 

DI DOMUS DE MARIA (CA) 

4. Data di aggiudicazione dell'appalto: 05/05/2014 con Determinazione del 

Direttore del Servizio Tecnico n. CA/194 del 05/05/2014; 

5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: offerta economicamente più 

vantaggiosa per la stazione appaltante ai sensi dell’art. 83, comma 1, 

lett. A9 del D.Lgs n. 163/2006; 

6. Numero di offerte ricevute. N. 1; 

7. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario o degli aggiudicatari: Pisano 

Bruno Costruzioni S.r.l. via Fleming, 13 - 09047 SELARGIUS CA (P.IVA 

03213380920); 

8. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: 269.387,21€  

9. Data d'invio del presente avviso: 22/05/2014 

10. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: 

TAR Sardegna, via Sassari 17, 09123 Cagliari. Precisazioni: Prima di pre-

sentare ricorso al TAR, a norma dell’art. 243-bis del D.Lgs. n.163/2006 e 

s.m.i., l’impresa può informare la Stazione appaltante di eventuali pre-

sunte violazioni e della propria intenzione di proporre ricorso, specifi-

candone i motivi. Servizio presso il quale si possono richiedere informa-

zioni: Settore Direzione Lavori, A.R.E.A. Distretto di Cagliari, Via C. 

Battisti 6, 09123 Cagliari. 

Cagliari, 22/05/2014. 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento Il Direttore del Servizio Tecnico 

(geom. Gianfranco Mameli) (Ing. Sebastiano Marco Bitti) 
 
 

Il Responsabile del Settore Direzione dei Lavori 

Ing. Giuseppe Gavaudò 


